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Reklamaatio saniteettiviemäröinnin toimimattomuudesta Länsituulentiellä 

 

Reilun kolmen vuoden ajan saniteettiviemäröinnin toimimattomuus on aiheuttanut 
huolenaihetta Länsituulentien asukkaissa. Varsinkin runkolinjan kaksi viimeistä kaivoa 
(kiinteistöjen 21 ja 17 kohdalla) ovat herkästi tukkeentuneet. Viime aikoina tukkeentumista 
on havaittu myös muissa runkolinjan kaivoissa. Runkolinjaa on jouduttu avaamaan Porin 
Veden toimesta useita kertoja kuluneiden vuosien aikana.  

Ongelman aiheuttaa viemäröinnin runkolinjan heikko virtaaminen eteenpäin. Näin ollen 
kiinteä aines aiheuttaa herkästi tukoksen runkolinjaan ja vesi rupeaa nousemaan 
runkokaivoissa. Lopputuloksena on tilanne, missä vedenpinta nousee myös talokaivoissa 
ja on todellinen uhka kiinteistöjen viemäröinnille. Useita kertoja on syntynyt vaaratilanne, 
kun suihkussa käynnin tai pesukoneen käynnin aikana vesi on noussut pesuhuoneen 
lattialle. 

Kiinteistöjen asukkaat ovat tiedostaneet ongelman ja lisänneet esimerkiksi wc:n huuhtelua. 
Lisäksi kiinteistöjen asukkaat ovat tarkkailleet viemäröinnin tilannetta avaamalla kaivon 
kansia ja avanneet tukoksia omatoimisesti. Tukoksien avaamisessa on huomattu myös 
veden virtaavan väärään suuntaan Länsituulentie 17 runkokaivon kohdalla. Tukoksien 
avaamisen ”kokemus asiantuntijana” näen tässä nimenomaisessa kaivossa ongelmana 
lisäksi sen, että talokaivosta tuleva yhde on betonoitu kaivon pohjassa kohtisuoraan 
runkolinjaan nähden. Tämä saattaa mielestäni aiheuttaa tukoksen tavallista helpommin. 
Olemme myös itse investoineet viemäriongelmaan. Kaksi vuotta sitten allekirjoittanut 
Länsituulentie 21 sekä Länsituulentie 17  uusimme talokaivoista runkolinjan 
menevät linjat. Urakoinnin hoiti Maanrakennus Tero Elo. 
 
Kuluneiden vuosien aikana runkolinjaa on kuvattu, mitattu kaivojen korkeuksia ja avattu 
tukoksia Porin Veden toimesta. Toivoisin ongelmaan löytyvän kestävän ratkaisun. Kestävä 
ratkaisu ei todellakaan ole se, että valvonta on ulkoistettu kiinteistöjen asukkaille. 
Maksavina Porin Veden asiakkaina toivomme toimivaa viemäröintiä. 
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